
1 x 2 x 3 x 1 x 2 x 3 x x x

46 1 43 42 1 41 47 2 43 262 4

45 1 45 1 45 1 39 1 38 41 253 4

43 38 47 40 37 1 45 1 250 2

40 48 2 42 1 46 1 46 1 46 1 268 6

40 41 44 27 43 43 1 238 1

37 44 46 27 28 25 207

44 1 46 48 47 1 44 37 266 2

42 44 46 41 36 38 247

29 34 40 17 22 42 184

45 1 44 42 32 46 2 31 240 3

35 39 32 35 43 1 40 224 1

35 37 40 22 29 24 187

37 35 43 1 42 43 1 41 1 241 3

43 1 39 32 38 32 23 207 1

33 36 37 22 19 26 173

40 45 41 41 42 24 233

43 43 39 40 17 43 1 225 1

1 x 2 x 3 x x x

44 50 44 138

44 1 49 3 49 1 142 5

46 1 40 1 44 1 130 3

44 44 46 1 134 1

44 43 40 1 127 1

27 31 32 90

43 43 1 41 1 127 2

36 2 43 1 42 121 3

32 27 20 79

49 42 46 2 137 2

35 1 31 13 79 1

37 1 25 30 92 1

34 42 43 119

32 39 31 102

30 23 30 83

40 44 1 40 124 1

45 1 44 42 131 1

Vieta Komanda Vardas, pavardė
Apvalus Pasirodantis Taškai Suma

Vieta Komanda Vardas, pavardė
Pasirodantis

Emilija Miliajevaite

Ela Polivoda

Gerda Lesinaitė

Patricija Jasukaitytė

Viktorija Eizentaitė

4

621 4

458 1

713 7

2

1

2

3

4

5

6

Vilnius I

Kaunas I

Biržai

Vilnius II

Vilnius III

Kaunas II

765 10

Austėja Budzevičiūtė

Sofija Nikitenko

Serafima Orzheshkovska

Liepa Jelkina

Emilija Židanavičiūtė

Junija Fiodorovaitė

Gabrielė Nikitinaitė

Viktorija Lapienytė

Radvilė Švilponytė

Kaunas I

Patricija Jasukaitytė

351

1 Vilnius I

Emilija Miliajevaite

410

697

Taja Morkūnaitė

Katerina Berestova

Saulė Grudzinskaitė 651

8

Taškai Suma

Liepa Jelkina

2Viktorija Eizentaitė

Gabrielė Nikitinaitė

4 Biržai

Viktorija Lapienytė

308 4Radvilė Švilponytė

Taja Morkūnaitė

53 Vilnius II

Katerina Berestova

Saulė Grudzinskaitė

Austėja Budzevičiūtė

327

Ela Polivoda

Gerda Lesinaitė

2

Emilija Židanavičiūtė
255 2

Junija Fiodorovaitė

5 Vilnius III

Sofija Nikitenko

304Serafima Orzheshkovska

MKG 25m Apvalus ir Pasirodantis - Merginos

I KVALIFIKACIJOS ETAPAS

II KVALIFIKACIJOS ETAPAS

6 Kaunas II

LIETUVOS JAUNIMO KOMANDINIS ČEMPIONATAS

2023 m. gegužės 13-14 d.

Rokiškis



Užimta  vieta 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Suma

0 2 2 0 1 0 2 2 0 2 0 2 2 2

2 0 0 2 1 2 0 0 2 0 2 0 0 0

Užimta  vieta 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Suma

1 2 2 2 3 2 1 2 2 4 3 3 16

Taškai 0 1 0 1 1 2 1 0 2 2 0 2 0 2 2

2 2 3 2 2 1 2 2 1 1 2 1 1 14

Taškai 2 1 2 1 1 0 1 2 0 0 2 0 2 0 0

17

Komanda Vardas, pavardė

1 Vilnius I

Polivoda Ela

2 3 4 2 2 2Miliajevaitė Emilija

Lesinaitė Gerda

3 4

Taškai

Vardas, pavardė

Lapienytė Viktorija

2 2 1 2 6 3

Eizentaitė Viktorija 32
11

121315124113

Jasukaitytė Patricija

Kaunas I2

LIETUVOS JAUNIMO KOMANDINIS ČEMPIONATAS

2023 m. gegužės 13-14 d.

Rokiškis

MKG 25m Apvalus ir Pasirodantis - Merginos

FINALAS

4

3 Biržai

Vilnius II 

Komanda

Budzevičiūtė Austėja

Grudzinskaitė Saulė

Berestova Katerina

Morkūnaitė Taja

Švilponytė Radvilė

Taškai

Nikitinaitė Gabrielė


